
賛助会員入会のご案内 

当協議会の目的に賛同していただける企業/団体の 

賛助会員入会を募集しています。 

 

謹啓 

貴社におかれましては益々ご清栄の段、心よりお慶び申し上げます。 

平素より本会の活動に対しまして、深いご理解とご協力、厚く御礼申し上げます。 

さて、本協会は国の認定を受けた事業者として、小型家電リサイクル制度の安定的

な継続及び更なる制度の発展を目指し、循環型社会構築に向けた取組を行っており

ます。また、皆様からの格別のご配慮と多大なご協力により行えるものであり、日

頃のご支援に対し感謝申し上げる次第です。 

つきましては、どうぞ主旨をご高配いただき、賛助会員にご入会賜りますようお願

い申し上げます。尚、手続き等は、別紙案内をご覧ください。 

＜主な特典＞ 

１，協議会の主な活動報告を届けします。（不定期発行） 

２，協議会HPに貴社ＨＰがリンクできます。 

３，セミナー・イベント等にご参加いただけます。 

４，正会員に貴社製品等のPRができます。 

年会費：50,000円 

 

入会のお申し込みは下記事務局まで 

一般社団法人 小型家電リサイクル協会 

http://www.sweee.jp/ 
〒210-0828神奈川県川崎市川崎区四谷上町10-6 

TEL：044（379）4465 

E-mail：sweee@jesc.or.jp  

 

    


